

**Reparatia capitala a depozitului
din str. Mesager 5/5 mun.
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Reparatia capitala**

Valoarea de deviz 598 488 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 20 cm grosime	m2	129,6000	69,05	8 948,98
2	TrI1AA02 A1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 1	t	13,2700	28,60	379,52
3	TsI51B4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 14 km	t	13,2700	25,27	335,33
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	376,1800	14,64	5 508,78
5	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	15,0000	11,44	171,60
6	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	9,0000	3,12	28,08
7	RpCG29D1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din spargeri	m3	1,5200	133,81	203,39

1	2	3	4	5	6	7
		pentru creeri de goluri in zidarie, pentru demolarea cu mijloace mecanice				
		<i>Total</i>	lei			15 575,68
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				15 575,68 14 925,66
		1.2. Tavan				
8	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	177,3300	319,98	56 741,17
		<i>Total</i>	lei			56 741,17
		Total Tavan Inclusiv salariu				56 741,17 20 286,55
		1.3. Pereti				
9	RpCG05B1	Zidarie cu blocuri mici din beton, cu agregate usoare de BCA de 20-24 cm grosime, la umpleri de goluri sau ziduri noi in cladiri existente, cu grosime egale sau mai mare de 25 cm, executata cu mortar marca M-50-Z, din blocuri mici tip C1, de dimensiuni 365x240x188 mm	m3	28,8000	2 454,47	70 688,62
10	CK18C	Montarea cornier din aluminiu	m	60,0000	21,28	1 277,07
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	376,4700	4,43	1 669,64
12	RpCU02A	Buiandrugii din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor	kg	7,6800	23,50	180,48
13	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	422,8500	102,60	43 385,88
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	422,8500	4,44	1 875,34

1	2	3	4	5	6	7
15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	422,8500	83,40	35 264,55
16	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	422,8500	22,37	9 460,56
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	422,8500	37,79	15 981,07
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	422,8500	4,44	1 875,34
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	422,8500	46,13	19 506,98
		<i>Total</i>	lei			201 165,53
		Total Pereti Inclusiv salariu				201 165,53 93 089,15
		1.4. Timplarii				
20	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (2300x3500 infundata cu placi polistiren) cu captusire metal pe ambele parti	m2	8,0500	2 850,41	22 945,77
21	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	4,4100	1 990,07	8 776,21

1	2	3	4	5	6	7
22	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	15,6800	1 927,72	30 226,65
23	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	7,6000	141,53	1 075,63
24	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	7,6000	122,05	927,58
25	RpCP45D	Demontarea grilelor metalice la ferestre (pentru vopsirea lor ulterioara)	kg	800,0000	2,22	1 779,20
26	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: grile la ferestre (existente)	kg	800,0000	12,84	10 269,36
27	RpCR23B	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, intr-un strat de vopsea peste cea existenta	m2	15,6800	43,42	680,89
		<i>Total</i>	lei			76 681,29
		Total Timplarii Inclusiv salariu				76 681,29 13 803,51
		1.5. Pardoseli				
28	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri refolosibile, confectionate din placaj de fag tip P, de 15 mm grosime, inclusiv sprijinirile, pentru beton in elevatie, la ziduri de sprijin, socluri etc., pentru refaceri la constructii existente, la ziduri drepte pina la 3,00 m inaltime	m2	2,4000	82,05	196,92
29	RpCB02A	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-5/4 Bc5 (B75)	m3	1,2200	1 574,11	1 920,41
30	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	8,2200	488,21	4 013,08
31	DE17A	Pavaje executate din placi de	m2	164,3300	260,26	42 768,69

1	2	3	4	5	6	7
		trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 4cm				
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor cu beton contact	m2	18,0000	6,54	117,63
33	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	18,0000	144,99	2 609,90
34	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	18,0000	360,18	6 483,24
		<i>Total</i>	lei			58 109,87
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				58 109,87 8 584,46
		<i>Total</i>	lei			408 273,54
		<i>Asigurari medicale si fond social</i>	24 %			36 165,44
		<i>Transport</i>	3 %			7 692,29
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3 %			13 563,94
		<i>Beneficiu</i>	2 %			9 313,90
		Total Inclusiv salariu				475 009,12 150 689,33
		2. Electromontare				
35	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare	buc	3,0000	58,31	174,93
36	RpEE03A	Montarea prizelor, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	9,0000	67,87	610,79
37	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (existente)	buc	19,0000	71,76	1 363,44
38	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp - 3x1,5 KB. MM BБΓHF-LS	m	350,0000	40,82	14 287,00

1	2	3	4	5	6	7
39	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp - 3x2,5 кв. мм ПБ1	m	100,0000	47,45	4 745,00
40	RpEG05B	Montarea cutie de distributie electrica , inclusiv racordarea la instalatie	buc	2,0000	86,69	173,38
41	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar - curent pina la 25 A	buc	4,0000	74,21	296,86
		<i>Total</i>	lei			21 651,40
		<i>Asigurari medicale si fond social</i>	24 %			962,58
		<i>Transport</i>	3 %			529,22
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3 %			120,32
		<i>Beneficiu</i>	2 %			465,27
		Total Electromontare Inclusiv salariu				23 728,79 4 010,76

		Total	lei	498 740
		TVA	20 %	99 748
		Total deviz: Inclusiv salariu		598 488

Intocmit

"Frabo Grup" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a depozitului
din str. Mesager 5/5 mun.
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Reparatia capitala

Valoarea de deviz 598 488 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	553,4760	52,00	28 780,75
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	190,2825	52,00	9 894,69
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	515,8770	52,00	26 825,60
4.	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	125,5680	52,00	6 529,54
5.	7123010010200	Betonist	h-om	5,0508	52,00	262,64
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	4,6215	52,00	240,32
7.	7129020012800	Pavator	h-om	95,3443	52,00	4 957,90
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	13,5681	52,00	705,54
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	44,7120	52,00	2 325,02
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	80,9700	52,00	4 210,44
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	281,0622	52,00	14 615,23
12.	7212030022700	Sudor	h-om	9,7599	52,00	507,51
13.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	28,4970	52,00	1 481,84
14.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	16,0000	52,00	832,00
15.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	152,0000	52,00	7 904,00
16.	7422010060100	Timplar	h-om	382,1665	52,00	19 872,66
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,6965	52,00	764,22
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	442,7529	52,00	23 023,15
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	18,5964	52,00	967,01
		Total manopera				154 704

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	16,0000	40,00	640,00
2.	1111000100020	Intrerupator	buc	3,0000	35,50	106,50
3.	11110001000201	intrerupator automat monopolar - curent pina la 25 A	buc	4,0000	35,50	142,00
4.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,9659	450,00	434,64
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1003	385,00	38,60
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	10,9941	385,00	4 232,73
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	9,0420	385,00	3 481,17
8.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,8217	385,00	316,34
9.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	6,2445	385,00	2 404,15
10.	1421102200575	Nisip sortat spalcat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,0816	385,00	1 186,42
11.	1421102200587	Nisip sortat spalcat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0649	385,00	410,00

12.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	21,5811	15,00	323,72
13.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0037	2 500,00	9,14
14.	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0024	4 500,00	10,96
15.	2010102904339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0024	4 500,00	10,96
16.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	360,0000	0,06	21,60
17.	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,2680	45,00	12,06
18.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	15,6800	1 800,00	28 224,00
19.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	4,4100	1 850,00	8 158,50
20.	2051142950700	Dibluri	buc	26,0000	0,60	15,60
21.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	8,0000	0,30	2,40
22.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,2352	22,30	5,24
23.	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,2923	20,00	5,85
24.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,8768	20,00	17,54
25.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,7014	42,50	29,81
26.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	9,5746	115,00	1 101,08
27.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	183,3255	18,50	3 391,52
28.	24165861053031	Amorsa-grund beton contact	kg	2,7000	32,50	87,75
29.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,9408	75,00	70,56
30.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	169,1400	38,50	6 511,89
31.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	8,0000	65,00	520,00
32.	24302261000001	Fuga	kg	5,4000	20,50	110,70
33.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	5,6350	65,00	366,28
34.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,6281	32,50	52,91
35.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,3920	24,00	9,41
36.	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,3590	130,00	436,66
37.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	63,4275	2,80	177,60
38.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,6000	0,90	0,54
39.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	7,6000	135,00	1 026,00
40.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	465,1350	10,50	4 883,92
41.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	262,9280	2,68	704,65
42.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 101,7337	2,68	5 632,65
43.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	2 169,1560	2,68	5 813,34
44.	2652102100713	Var pasta	m3	0,2592	3 500,00	907,20
45.	2652102100737	Var hidratat	kg	1 522,2600	6,00	9 133,56
46.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	16,2000	2,50	40,50
47.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	276,7770	8,40	2 324,93
48.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	26,2310	6,00	157,39
49.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 019,1490	2,70	8 151,70
50.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	446,0645	8,70	3 880,76
51.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	166,7950	170,00	28 355,14
52.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	18,5400	200,00	3 708,00
53.	2661122800105	Bloc beton cu agr. usoare b75 290 x 240 x 188	buc	1 584,0000	37,00	58 608,00
54.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	90,0000	15,00	1 350,00
55.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	2,1143	0,00	0,00

56.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	6,7656	0,00	0,00
57.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	72,9000	3,50	255,15
58.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	224,3680	2,00	448,74
59.	26821623030831	Cutie de distributie	buc	2,0000	22,00	44,00
60.	2710703519753	Profil normal I 10 mm OL37 S 565	kg	8,0640	18,50	149,18
61.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	186,1965	190,00	35 377,34
62.	27431235490251	Cornier din aluminiu	m	63,0000	5,25	330,75
63.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	7,6000	100,00	760,00
64.	2746167335100	Priza	buc	9,1800	42,00	385,56
65.	28112363098001	Confectii metalice diverse (existente)	kg	800,0000	0,00	0,00
66.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	225,0000	20,50	4 612,50
67.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	12,0000	7,00	84,00
68.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	112,5000	22,00	2 475,00
69.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,1949	25,50	4,97
70.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	8,0500	2 550,00	20 527,50
71.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,1270	58,30	65,70
72.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	4,0000	58,30	233,20
73.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	516,3600	0,30	154,91
74.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	26,0000	0,30	7,80
75.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	8,0000	0,30	2,40
76.	2874136313300	Diblu din metal	buc	709,3200	1,50	1 063,98
77.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	19,7600	20,00	395,20
78.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente (existente)	buc	19,7600	0,00	0,00
79.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	1,5680	2,00	3,14
80.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	3,2866	25,00	82,16
81.	31301348174043 15	Cablu de energie - 3x1,5 kb. mm BBΓHT-LS	m	357,0000	14,50	5 176,50
82.	31301348174043 25	Cablu de energie - 3x2,5 kb. mm ΠIB1	m	102,0000	21,00	2 142,00
83.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	19,7600	35,00	691,60
84.	4011106202741	Energie electrica	kw	25,6080	15,20	389,24
85.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	25,1012	11,08	278,12
86.	4100126202818	Apa	m3	2,7956	11,08	30,98
87.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	62,0085	2,00	124,02
		Total materiale de constructii				274 050

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,1610	350,00	56,35
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,4524	15,00	51,79
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,7262	50,00	86,31
4.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,4864	50,00	24,32
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	15,7632	5,00	78,82
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,7618	5,00	18,81
7.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0960	5,00	0,48
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	38,8775	5,00	194,39
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,7376	15,00	116,06
10.	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,4864	15,00	7,30

11.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3965	15,00	5,95
12.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,7320	10,00	7,32
13.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,4183	15,00	66,27
14.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	4,0768	15,00	61,15
15.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1830	350,00	64,05
16.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,9581	350,00	335,33
Total utilaje de construcții						1 173

Total	lei	498 740
TVA	20 %	99 748

Total deviz:

598 488

Intocmit

"Frabo Grup" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Reparatia capitala a depozitului din str. Mesager 5/5 mun. Chisinau

Investitor Inspectoratul General al Politiei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
		1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 20 cm grosime	m2			69,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	52,00	68,64
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	11,08	0,11
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	5,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			8 948,98
2	Tr11AA02A1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 1	t			28,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	52,00	28,60
		<i>Total</i>	lei			379,52
3	Ts151B4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 14 km	t			25,27
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0722	350,00	25,27

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			335,33
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,64
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	11,08	0,55
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			5 508,78
5	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,44
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	52,00	11,44
		<i>Total</i>	lei			171,60
6	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	52,00	3,12
		<i>Total</i>	lei			28,08
7	RpCG29D1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie, pentru demolarea cu mijloace mecanice	m3			133,81
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6900	52,00	87,88
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	11,08	1,33
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	5,00	0,40
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3200	50,00	16,00
	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,3200	15,00	4,80
		<i>Total</i>	lei			203,39
		1.2. Tavan				
8	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			319,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	52,00	106,60
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,50	6,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	190,00	199,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			56 741,17
		1.3. Pereti				
9	RpCG05B1	Zidarie cu blocuri mici din beton, cu agregate usoare de BCA de 20-24 cm grosime, la umpleri de goluri sau ziduri noi in cladiri existente, cu grosime egale sau mai mare de 25 cm, executata cu mortar marca M-50-Z, din blocuri mici tip C1, de dimensiuni 365x240x188 mm	m3			2 454,47
	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	4,3600	52,00	226,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3500	52,00	70,20
	2661122800105	Bloc beton cu agr. usoare b75 290 x 240 x 188	buc	55,0000	37,00	2 035,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	17,7100	2,68	47,46
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1070	385,00	41,19
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0090	3 500,00	31,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0260	11,08	0,29
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0800	15,00	1,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1800	5,00	0,90
		<i>Total</i>	lei			70 688,62
10	CK18C	Montarea cornier din aluminiu	m			21,28
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	52,00	13,52
	27431235490251	Cornier din aluminiu	m	1,0500	5,25	5,51
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,68	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	385,00	0,38
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			1 277,07
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,43
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		Total	lei			1 669,64
12	RpCU02A	Buiandrugi din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor	kg			23,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	52,00	1,56
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	2710703519753	Profil normal I 10 mm OL37 S 565	kg	1,0500	18,50	19,43
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0800	2,68	0,21
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	20,00	0,20
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0080	42,50	0,34
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		Total	lei			180,48
13	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			102,60
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	52,00	52,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,00	10,40
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,68	8,44
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	6,00	21,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	385,00	10,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	11,08	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	15,00	0,08
		Total	lei			43 385,88
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		Total	lei			1 875,34
15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			83,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,44
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,70	19,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	11,08	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
		Total	lei			35 264,55
16	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			22,37
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	52,00	10,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,50	11,55
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,80	0,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	11,08	0,00
		Total	lei			9 460,56
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,79
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,70	9,18
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	11,08	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			15 981,07
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			1 875,34
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	11,08	0,02
		<i>Total</i>	lei			19 506,98
		1.4. Timplarii				
20	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (2300x3500 infundata cu placi polistiren) cu captusire metal pe ambele parti	m2			2 850,41
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	52,00	184,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	52,00	20,80
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	52,00	9,88
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	52,00	14,04
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	2 550,00	2 550,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	15,20	4,26
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	58,30	8,16
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	2,68	3,75
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	385,00	1,93
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	65,00	45,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	11,08	0,01
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	350,00	7,00
		<i>Total</i>	lei			22 945,77
21	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 990,07
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	52,00	37,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,00	4,16
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 850,00	1 850,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	115,00	57,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	130,00	22,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	15,20	15,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			8 776,21
22	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			1 927,72
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	52,00	34,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 800,00	1 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	115,00	54,05

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	130,00	21,45
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,00	0,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	15,20	12,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			30 226,65
23	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			141,53
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	52,00	4,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,00	0,52
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	135,00	135,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			1 075,63
24	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			122,05
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	52,00	16,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,00	4,16
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	100,00	100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			927,58
25	RpCP45D	Demontarea grilelor metalice la ferestre (pentru vopsirea lor ulterioara)	kg			2,22
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	52,00	1,04
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	52,00	1,04
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	42,50	0,03
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	20,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	5,00	0,02
	311050002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	15,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			1 779,20
26	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: grile la ferestre (existente)	kg			12,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	52,00	9,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,00	0,52
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	52,00	0,52
	28112363098001	Confectii metalice diverse (existente)	kg	1,0000	0,00	0,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	58,30	0,29
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	15,20	0,12
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	65,00	0,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,68	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	40,00	0,80
		<i>Total</i>	lei			10 269,36
27	RpCR23B	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, intr-un strat de vopsea peste cea existenta	m2			43,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7200	52,00	37,44
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0250	24,00	0,60
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,0600	75,00	4,50
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0150	22,30	0,33
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	15,00	0,30
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	2,00	0,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			680,89
		1.5. Pardoseli				
28	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri refolosibile, confectionate din placaj de fag tip P, de 15 mm grosime, inclusiv sprijinirile, pentru beton in elevatie, la ziduri de sprijin, socluri etc., pentru refaceri la constructii existente, la ziduri drepte pina la 3,00 m inaltime	m2			82,05
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0200	52,00	53,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	52,00	6,24
	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,1100	45,00	5,02
	2010102904339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0010	4 500,00	4,57
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0010	4 500,00	4,57

1	2	3	4	5	6	7
	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	20,00	2,44
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0015	2 500,00	3,81
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0800	25,50	2,07
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			196,92
29	RpCB02A	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-5/4 Bc5 (B75)	m3			1 574,11
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1400	52,00	215,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8100	52,00	94,12
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	186,0000	2,68	505,96
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,8600	385,00	336,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	11,08	3,04
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7800	450,00	356,27
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	15,00	4,88
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	350,00	52,50
		<i>Total</i>	lei			1 920,41
30	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			488,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	52,00	46,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	385,00	423,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	11,08	1,11
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	15,00	6,30
		<i>Total</i>	lei			4 013,08
31	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 4cm	m2			260,26
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	52,00	30,17
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	52,00	0,82
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,68	4,29
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	2,68	35,38
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	170,00	172,55
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	385,00	1,93
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	385,00	14,63
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	25,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			42 768,69
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor cu beton contact	m2			6,54
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund beton contact	kg	0,1500	32,50	4,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			117,63
33	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			144,99
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	52,00	12,17
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	8,40	129,16
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	32,50	2,94
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	11,08	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	15,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			2 609,90
34	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			360,18
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	52,00	117,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	52,00	13,00
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,00	206,00

1	2	3	4	5	6	7
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,50	14,18
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	20,50	6,15
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,50	2,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,22
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			6 483,24
		2. Electromontare				
35	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare	buc			58,31
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	52,00	15,60
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	35,50	35,50
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	6,00	0,03
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,90	0,18
		<i>Total</i>	lei			174,93
36	RpEE03A	Montarea prizelor, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			67,87
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	52,00	16,12
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	42,00	42,84
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	6,00	0,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,08
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,60	1,20
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
		<i>Total</i>	lei			610,79
37	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (existente)	buc			71,76
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	52,00	14,56
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente (existente)	buc	1,0000	0,00	0,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	35,00	36,40
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	20,00	20,80
		<i>Total</i>	lei			1 363,44
38	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp - 3x1,5 кв. мм ВВГнг-LS	m			40,82
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	52,00	7,28
	3130134817404315	Cablu de energie - 3x1,5 кв. мм ВВГнг-LS	m	1,0200	14,50	14,79
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	20,50	10,25
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	15,00	3,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	22,00	5,50
		<i>Total</i>	lei			14 287,00
39	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp - 3x2,5 кв. мм ПБ1	m			47,45
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	52,00	7,28
	3130134817404325	Cablu de energie - 3x2,5 кв. мм ПБ1	m	1,0200	21,00	21,42
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	20,50	10,25
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	15,00	3,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	22,00	5,50
		<i>Total</i>	lei			4 745,00
40	RpEG05B	Montarea cutie de distributie electrica , inclusiv racordarea la instalatie	buc			86,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1200	52,00	58,24
	26821623030831	Cutie de distributie	buc	1,0000	22,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	6,00	2,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	15,00	0,45
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	0,60	2,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	0,30	1,20
		<i>Total</i>	lei			173,38

1	2	3	4	5	6	7
41	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar - curent pina la 25 A	buc			74,21
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	52,00	37,44
	11110001000201	intrerupator automat monopolar - curent pina la 25 A	buc	1,0000	35,50	35,50
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,30	0,60
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,30	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			296,86

APROBAT:

Intocmit
"Frabo Grup" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.